GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2008 AO EDITAL Nº 004/2008/PROEC DE
SELEÇÃO DE BOLSA CULTURA PARA ATUAR EM PROJETO DE EXTEN-

SÃO.

O Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso e o Pró-Reitor de Extensão e Cultura –
PROEC- no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no Edital nº
004/2008 PROEC divulgam o resultado final do processo seletivo do Edital de seleção de bol-
sistas, na modalidade Bolsa-Cultura para atuar no Projeto de Extensão “Kuratomoto”.

1. Das áreas e vagas:

1.1. Coordenador da área pedagógica

Ord Nome do Candidato  PPE PCV PE  PF Situação

01 Edilza Aparecida Rodrigues 3,5 1,0 - 4,5 Desclassificado

02 Eliana Geraldes Nunes 8,5 7,3 9,5 25,3 Classificado

03 Maria Zuleida R.P. da Silva 4,0 1,0 - 5,0 Desclassificado

04 Marily C.M. Ferreira 8,0 7,0 6,5 21,5 Classificado

05 Neide da Silva Campos 9,8 14,4 9,5 33,7 Aprovado

1.2. Coordenador da área de esporte e lazer

Ord Nome do Candidato  PPE PCV PE  PF Situação

01 Anderson Luis Rubio 7,5 7,8 8,5 23,8 Aprovado

 Cáceres-MT, 11 de abril de 2008.

Prof. Ms. Taisir Mahmudo Karim
Reitor da UNEMAT

  Prof. Ms.Ilário Straub
Pró-Reitor de Extensão e Cultura.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA